
UCHWAŁA NR IV/20/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2018

Na podstawie art.  18 ust.2 i pkt. 4 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 211, art. 212,  art.  214,  art.  215,  art. 222,  art.  235-237,  art. 239,  
art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U z 2017 r., 
poz. 2077 z późn.zm) Rada  Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę 121.239,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 121.239,00 zł;

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę 121.239,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 121.239,00 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki jednostek  budżetowych o kwotę 121.239,00 zł, w tym:

a) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 121.239,00 zł ;

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji, które zostaną udzielone z budżetu miasta w roku 
2018 określonych w załączniku nr 11 do Uchwały nr XLIII/218/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 12 grudnia 
2017 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy finansowane z udziałem  środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w roku 2018 określonych w załączniku nr 12 do 
Uchwały nr XLIII/218/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta 
Chojnowa na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydzielonych rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych określonego w załączniku nr 16 do Uchwały 
nr XLIII/218/17 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa  na 2018 r. przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 60.615.031,21 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 56.501.946,21 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 4.113.085,00 zł.

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 63.584.647,83 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 52.094.881,73 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 11.489.766,10 zł.

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 2.969.616,62 zł.
4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.143.212,08 zł.
5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 1.173.595,46 zł.

§ 7. Wykonanie  uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń w  Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 121 239,00

0,00 0,00

75801 0,00 34 467,00

0,00 0,00

0,00 34 467,00

75802 0,00 86 772,00

0,00 0,00

0,00 86 772,00

801 -31 702,90 31 702,90

-31 702,90 31 702,90

80195 -31 702,90 31 702,90

-31 702,90 31 702,90

0,00 31 702,90

-31 702,90 0,00

razem: -31 702,90 152 941,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 836 352,00 8 870 819,00

17 877 728,00 17 998 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

969 980,53 969 980,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

969 980,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 

(5+6+7)
§ Nazwa

bieżące

Plan przed zmianą

Różne rozliczenia

969 980,53

972 480,53 972 480,53

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok

3 4 5 8

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 836 352,00 8 870 819,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

0,00 86 772,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 86 772,00

Oświata i wychowanie 4 278 117,50 4 278 117,50

0,00

Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

860 187,67 891 890,57

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

109 792,86 78 089,96

bieżące 56 380 707,21 56 501 946,21

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/20/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan po zmianach 

(5+6+7)
§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5 8

-31 702,90 31 702,90

801 -21 894,00 21 894,00

-21 894,00 21 894,00

80195 -21 894,00 21 894,00

-21 894,00 21 894,00

-20 131,54 0,00

-1 762,46 0,00

0,00 20 131,39

0,00 1 762,61

razem: -21 894,00 21 894,00

-21 894,00 21 894,00

-53 596,90 174 835,90

-53 596,90 53 596,90

Ogółem: 60 493 792,21 60 615 031,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 291 442,53 1 291 442,53

majątkowe 4 113 085,00 4 113 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

321 462,00 321 462,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 20 131,39

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 762,61

20 131,54 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 762,46 0,00

Pozostała działalność

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

969 980,53 969 980,53

majątkowe

21 894,00 21 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 894,00 21 894,00

Oświata i wychowanie

21 894,00 21 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 894,00 21 894,00

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą  1 357 665,00     1 357 665,00     6 563,00     1 351 102,00     -       -       -       -       -       60 000,00     60 000,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  66 772,00     66 772,00     -       66 772,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 424 437,00     1 424 437,00     6 563,00     1 417 874,00     -       -       -       -       -       60 000,00     60 000,00     -      

przed zmianą  1 357 665,00     1 357 665,00     6 563,00     1 351 102,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  66 772,00     66 772,00     -       66 772,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 424 437,00     1 424 437,00     6 563,00     1 417 874,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  1 025 000,00     1 025 000,00     -       1 025 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  66 772,00     66 772,00     -       66 772,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 091 772,00     1 091 772,00     -       1 091 772,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  20 242 034,50     17 939 030,97     14 610 704,52     3 328 326,45     1 102 914,00     230 109,00     969 980,53     -       -       1 623 036,00     1 623 036,00     -      

zmniejszenie -32 302,90     -       -       -       -      -600,00    -31 702,90     -       -      -0,15    -0,15     -      

zwiększenie  66 169,90     34 467,00     -       34 467,00     -       -       31 702,90     -       -       0,15     0,15     -      

po zmianach  20 275 901,50     17 973 497,97     14 610 704,52     3 362 793,45     1 102 914,00     229 509,00     969 980,53     -       -       1 623 036,00     1 623 036,00     -      

przed zmianą  9 425 557,00     9 385 916,00     7 595 796,00     1 790 120,00     -       39 641,00     -       -       -       127 086,00     127 086,00     -      

zmniejszenie -600,00     -       -       -       -      -600,00     -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  9 424 957,00     9 385 916,00     7 595 796,00     1 790 120,00     -       39 041,00     -       -       -       127 086,00     127 086,00     -      

przed zmianą  39 641,00     -       -       -       -       39 641,00     -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -600,00     -       -       -       -      -600,00     -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  39 041,00     -       -       -       -       39 041,00     -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  1 084 490,53     113 510,00     860,00     112 650,00     1 000,00     -       969 980,53     -       -       21 894,00     21 894,00     -      

zmniejszenie -31 702,90     -       -       -       -       -      -31 702,90     -       -      -0,15    -0,15     -      

zwiększenie  66 169,90     34 467,00     -       34 467,00     -       -       31 702,90     -       -       0,15     0,15     -      

po zmianach  1 118 957,53     147 977,00     860,00     147 117,00     1 000,00     -       969 980,53     -       -       21 894,00     21 894,00     -      

przed zmianą  583 108,04     -       -       -       -       -       583 108,04     -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  31 702,90     -       -       -       -       -       31 702,90     -       -       -       -       -      

po zmianach  614 810,94     -       -       -       -       -       614 810,94     -       -       -       -       -      

przed zmianą  85 535,22     -       -       -       -       -       85 535,22     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -31 702,90     -       -       -       -       -      -31 702,90     -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  53 832,32     -       -       -       -       -       53 832,32     -       -       -       -       -      

 1 417 665,00    

 66 772,00    

801 Oświata i wychowanie
 66 170,05     0,15     -      

 21 898 937,50     21 894,00     -      

 -      

 21 865 070,50     21 894,00     -      

-32 303,05    -0,15     -      

 -      

 -       -       -      

 66 772,00     -       -      

 1 424 437,00     -       -      

4270 Zakup usług remontowych

 1 025 000,00     -      

 1 091 772,00     -      

 -      

 -       -       -      

 66 772,00     -       -      

 -       -      

 1 484 437,00     -       -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 1 357 665,00     -      

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2018 rok 

4 5 17

z tego:

Wydatki 

bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

 -      

 53 832,32     -       -      

-31 702,90     -       -      

 -       -       -      

 614 810,94     -       -      

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

 85 535,22     -       -      

 -       -      

 -       -       -      

 31 702,90     -       -      

 0,15     -      

 1 140 851,53     21 894,00     -      

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

 583 108,04    

80195 Pozostała działalność

 1 106 384,53     21 894,00     -      

-31 703,05    -0,15     -      

 66 170,05    

 -      

 -      

 -      

 39 041,00     -       -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

 39 641,00     -      

-600,00     -      

 -       -      

 -       -       -      

 9 552 043,00     -       -      

 -      

 9 552 643,00     -       -      

-600,00     -       -      

 -       -       -      

80101 Szkoły podstawowe

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/20/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

4 5 17

z tego:

Wydatki 

bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  34 467,00     34 467,00     -       34 467,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  34 467,00     34 467,00     -       34 467,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       20 131,54     20 131,54     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -0,15    -0,15     -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       20 131,39     20 131,39     -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 762,46     1 762,46     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       0,15     0,15     -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 762,61     1 762,61     -      

przed zmianą  834 348,00     619 229,00     568 253,00     50 976,00     25 655,00     189 464,00     -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  600,00     -       -       -       -       600,00     -       -       -       -       -       -      

po zmianach  834 948,00     619 229,00     568 253,00     50 976,00     25 655,00     190 064,00     -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  620 213,00     619 229,00     568 253,00     50 976,00     -       984,00     -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  600,00     -       -       -       -       600,00     -       -       -       -       -       -      

po zmianach  620 813,00     619 229,00     568 253,00     50 976,00     -       1 584,00     -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  984,00     -       -       -       -       984,00     -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  600,00     -       -       -       -       600,00     -       -       -       -       -       -      

po zmianach  1 584,00     -       -       -       -       1 584,00     -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  12 062 736,00     1 381 796,00     954 288,00     427 508,00     -       10 680 940,00     -       -       -       1 500,00     1 500,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  12 082 736,00     1 401 796,00     954 288,00     447 508,00     -       10 680 940,00     -       -       -       1 500,00     1 500,00     -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  20 000,00     20 000,00     -       20 000,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  2 726 470,00     -       -       -       2 726 470,00     -       -       -       -       74 732,00     74 732,00     -      

zmniejszenie -8 000,00     -       -       -      -8 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  8 000,00     -       -       -       8 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  2 726 470,00     -       -       -       2 726 470,00     -       -       -       -       74 732,00     74 732,00     -      

przed zmianą  625 000,00     -       -       -       625 000,00     -       -       -       -       74 732,00     74 732,00     -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  8 000,00     -       -       -       8 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  633 000,00     -       -       -       633 000,00     -       -       -       -       74 732,00     74 732,00     -      

przed zmianą  625 000,00     -       -       -       625 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  8 000,00     -       -       -       8 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  633 000,00     -       -       -       633 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  688 100,00     -       -       -       688 100,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -8 000,00     -       -       -      -8 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  680 100,00     -       -       -       680 100,00     -       -       -       -       -       -       -      

Rodzina

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92118 Muzea

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

6067

 680 100,00     -       -      

 688 100,00     -       -      

-8 000,00     -       -      

 -       -       -      

 -      

 -      

 -      

 633 000,00     -       -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

 625 000,00     -      

 -       -      

 8 000,00     -      

 -       -      

 8 000,00     -       -      

 707 732,00     -       -      

 2 801 202,00     -       -      

92116 Biblioteki

 699 732,00     -       -      

 -      

 -       -      

-8 000,00     -       -      

 8 000,00     -       -      

 -       -      

 20 000,00     -       -      

921

 2 801 202,00    

 -       -       -      

 -       -       -      

 20 000,00    

 -       -      

 20 000,00     -       -      

 20 000,00     -       -      

 12 084 236,00     -       -      

85595 Pozostała działalność

 -       -       -      

 -      

 -       -      

 -       -       -      

 20 000,00     -       -      

 -       -      

 1 584,00     -       -      

855

 12 064 236,00    

 984,00     -       -      

 -       -       -      

 600,00    

 -       -      

 600,00     -       -      

 620 813,00     -       -      

 834 948,00     -       -      

85401 Świetlice szkolne

 620 213,00     -       -      

 -      

 -       -      

 -       -       -      

 600,00     -       -      

 0,15     -      

 1 762,61     1 762,61     -      

854

 834 348,00    

 1 762,46     1 762,46     -      

 -       -       -      

 0,15    

-0,15     -      

 -       -       -      

 20 131,39     20 131,39     -      

 34 467,00     -       -      

 20 131,54     20 131,54     -      

-0,15    

 -       -       -      

 34 467,00     -       -      
4300 Zakup usług pozostałych

 -       -       -      

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

4 5 17

z tego:

Wydatki 

bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział § Nazwa Plan

przed zmianą  688 100,00     -       -       -       688 100,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -8 000,00     -       -       -      -8 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  680 100,00     -       -       -       680 100,00     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  51 973 642,73     33 980 838,82     22 381 705,70     11 599 133,12     4 140 539,00     12 759 184,38     969 980,53     -       123 100,00     11 489 766,10     11 489 766,10     -      

zmniejszenie -40 302,90     -       -       -      -8 000,00    -600,00    -31 702,90     -       -      -0,15    -0,15     -      

zwiększenie  161 541,90     121 239,00     -       121 239,00     8 000,00     600,00     31 702,90     -       -       0,15     0,15     -      

po zmianach  52 094 881,73     34 102 077,82     22 381 705,70     11 720 372,12     4 140 539,00     12 759 184,38     969 980,53     -       123 100,00     11 489 766,10     11 489 766,10     -      

 -      

 63 584 647,83     509 934,00     -      

 -      

Wydatki razem:

 63 463 408,83     509 934,00     -      

-40 303,05    -0,15     -      

 161 542,05     0,15    

 -      

-8 000,00     -       -      

 -       -       -      
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

 688 100,00     -      

 680 100,00     -      

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan przed zmianą 7 289 999,10 0,00 120 500,00 3 854 039,00 3 315 460,10

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 7 289 999,10 0,00 120 500,00 3 854 039,00 3 315 460,10

Plan przed zmianą 4 140 539,00 0,00 27 000,00 3 854 039,00 259 500,00

Zmiana 221 904,00 0,00 0,00 221 904,00 0,00

Plan po zmianie 4 362 443,00 0,00 27 000,00 4 075 943,00 259 500,00

Plan po zmianie 1 102 914,00 0,00 1 000,00 1 101 914,00 0,00

Plan po zmianie 1 101 914,00 0,00 0,00 1 101 914,00 0,00

Plan po zmianie 1 101 914,00 1 101 914,00

80195 Pozostała działalność Plan przed zmianą 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

kosztów organizacji nauki religii w pozaszkolnym 

punkcie katechetycznym działającym przy Parafii 

Prawosławnej Zmartwychwstania Pańskiego w 

Legnicy.

Plan przed zmianą 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia Plan przed zmianą 103 000,00 0,00 26 000,00 0,00 77 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Plan przed zmianą 77 500,00 0,00 26 000,00 0,00 51 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Legnicy

Plan przed zmianą 26 000,00 26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
Plan przed zmianą 51 500,00 51 500,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

Przedszkola 

Oświata i wychowanie

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta

801

80104

ZMIANY W PLANOWANYCH DOTACJACH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2018 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2018 rok

Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/20/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 1



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2018 rok

Wyszczególnienie

85195 Pozostała działalność Plan przed zmianą 25 500,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z 

profilaktyką i promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  

i dorosłych

Plan przed zmianą 25 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna Plan przed zmianą 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność Plan przed zmianą 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
Plan przed zmianą 7 500,00 7 500,00

Plan po zmianie 25 655,00 0,00 0,00 25 655,00 0,00

Plan po zmianie 25 655,00 0,00 0,00 25 655,00 0,00

Plan po zmianie 25 655,00 0,00 0,00 25 655,00 0,00

Plan przed zmianą 2 726 470,00 0,00 0,00 2 726 470,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 2 726 470,00 0,00 0,00 2 726 470,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Plan po zmianie 1 413 370,00 0,00 0,00 1 413 370,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
Plan po zmianie 1 413 370,00 1 413 370,00

Plan przed zmianą 625 000,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00

Zmiana 8 000,00 8 000,00

Plan po zmianie 633 000,00 633 000,00

Plan przed zmianą 625 000,00 625 000,00

Zmiana 8 000,00 8 000,00

Plan po zmianie 633 000,00 633 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

2540

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 2



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2018 rok

Wyszczególnienie

Plan przed zmianą 688 100,00 0,00 0,00 688 100,00 0,00

Zmiana -8 000,00 -8 000,00

Plan po zmianie 680 100,00 680 100,00

Plan przed zmianą 688 100,00 688 100,00

Zmiana -8 000,00 -8 000,00

Plan po zmianie 680 100,00 680 100,00

926 Kultura fizyczna Plan przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

92695 Pozostała działalność Plan przed zmianą 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

Plan przed zmianą 175 000,00 175 000,00

Plan przed zmianą 3 149 460,10 0,00 93 500,00 0,00 3 055 960,10

700 Gospodarka mieszkaniowa Plan przed zmianą 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej Plan przed zmianą 60 000,00 60 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja dla Chojnowskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej na dofinansowanie 

budowy nowej studni przy ul. Bielawskiej  wraz z 

monitoringirm wody na Wieży Ciśnień

Plan przed zmianą 60 000,00 60 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
Plan po zmianie 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji Plan po zmianie 13 500,00 13 500,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Dotacja dla Komendy Miejskiej Policji w Legnicy 

na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 

małolitrażowego segmentu B w wersji oznakowanej 

Plan po zmianie 13 500,00 13 500,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Dotacja dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej  w Legnicy  na dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu opercyjnego

Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego

92118 Muzea

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE,  z tego:

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 3



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2018 rok

Wyszczególnienie

851 Ochrona zdrowia Plan po zmianie 2 105 960,10 0,00 0,00 0,00 2 105 960,10

85111 Szpitale ogólne Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Legnicy na dofinansowanie 

zakupu 14 defibrylatorów, w tym 11 typu AED

Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne Plan po zmianie 2 055 960,10 0,00 0,00 0,00 2 055 960,10

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie na 

dofinansowanie  Budowy Centrum Medycznego dla 

Regionu Chojnowa

Plan po zmianie 1 980 960,10 1 980 960,10

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie na 

zakupu urządzenia rehabilitacyjnego SALUS 

TALENT do głębokiej stymulacji 

elektromagnetycznej

Plan po zmianie 75 000,00 75 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
Plan po zmianie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
Plan po zmianie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacje dla osób fizycznych i wspólnot 

mieszkaniowych w ramach zadania inwestycyjnego  

Modernizacja źródeł ciepła budynków realizowana 

w ramach "Programu organiczenia niskiej emisji na 

terenie Miasta Chojnowa"

Plan po zmianie 950 000,00 950 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 4



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki 

własne miasta

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Plan przed zmianą 969 980,53 860 187,67 109 792,86 0,00

Zmiana 0,00 31 702,90 -31 702,90 0,00

Plan po zmianie 969 980,53 891 890,57 78 089,96 0,00

Plan przed zmianą 969 980,53 860 187,67 109 792,86 0,00

Zmiana 0,00 31 702,90 -31 702,90 0,00

Plan po zmianie 969 980,53 891 890,57 78 089,96 0,00

Program

Cel ogólny

Nazwa projektu

Plan przed zmianą 21 894,00 20 131,54 1 762,46 0,00

Zmiana 0,00 -0,15 0,15

Plan po zmianie 21 894,00 20 131,39 1 762,61 0,00

Program

Cel ogólny

Cel szczezgólny

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów- 

Urząd Miejski w Chojnowie
2018 r Plan po zmianie 488 040,00 299 568,00 0,00 188 472,00

Plan przed zmianą 509 934,00 319 699,54 1 762,46 188 472,00

Zmiana 0,00 -0,15 0,15 0,00

Plan po zmianie 509 934,00 319 699,39 1 762,61 188 472,00

Plan przed zmianą 1 479 914,53 1 179 887,21 111 555,32 188 472,00

Zmiana 0,00 31 702,75 -31 702,75 0,00

Plan po zmianie 1 479 914,53 1 211 589,96 79 852,57 188 472,00

2018 r - 2020 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnów 

umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz wdrożenie przyjętych rozwiązań do 

praktyki szkół

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

1. 801,80195

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Poprawa jakości procesu kształcenia w 2 szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Chojnów 

umożliwiająca zwiększenie szans edukacyjnych uczniów poprzez wzrost ich kompetencji oraz wdrożenie przyjętych rozwiązań do 

praktyki szkół

Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów

Razem wydatki

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

2018 r - 2020 r. 

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI MAJĄTKOWE

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020

Zrównoważony rozwój gospodarczy obszaru w oparciu o wykorzystanie zasobów przyrodniczych, środowiskowych, kulturowych i 

społecznych

Stworzenie atrakcyjnej i konkurencyjnej oferty turystycznej "Wrzosowa Kraina"

Prace konserwatorskie w obrębie zabytkowego Parku Śródmiejskiego

Razem wydatki

900, 900952.

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem wydatki

801,801951.

Gmina Miejska Chojnów- 

Szkola Podstawowa nr 3 w 

Chojnowie

3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 

1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2018 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2018 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt Wyszczególnienie

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/20/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 1



Szkoła 

Podstawowa       

nr 3

Szkoła 

Podstawowa       

nr 4

Gimnazjum nr 

1
Gimnazjum nr 2

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

Plan przed zmianą                  -                          -                         -                         -                          -                         -                         -      

Zmiana                  -                          -                         -                         -                          -                         -                         -      

Plan po zmianie                  -                          -                         -                         -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą    799 283,00    95 240,00       292 820,00     70 110,00      13 170,00       164 093,00    163 850,00    

Zmiana      12 520,00    2 520,00         -                  -                 10 000,00       -                  -                 

Plan po zmianie    811 803,00            97 760,00         292 820,00          70 110,00            23 170,00         164 093,00        163 850,00    

Plan przed zmianą    799 283,00    95 240,00       292 820,00     70 110,00      13 170,00       164 093,00    163 850,00    

Zmiana      12 520,00    2 520,00         -                  -                 10 000,00       -                  -                 

Plan po zmianie    811 803,00    97 760,00       292 820,00     70 110,00      23 170,00       164 093,00    163 850,00    

Plan przed zmianą     94 060,00    11 240,00       82 820,00      -                 -                  -                 -                 

Zmiana       2 520,00    2 520,00         -                  -                 -                  -                 -                 

Plan po zmianie     96 580,00           13 760,00    82 820,00      -                 -                  -                 -                 

Plan przed zmianą           390,00    290,00            100,00            

Zmiana                  -      -                   -                  

Plan po zmianie           390,00                 290,00                100,00                       -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą      27 920,00    10 920,00       17 000,00       

Zmiana        2 500,00    2 500,00         

Plan po zmianie      30 420,00            13 420,00           17 000,00                       -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą           570,00    -                   570,00            

Zmiana                  -      -                   -                  

Plan po zmianie           570,00                        -                  570,00                       -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą           230,00    30,00              200,00            

Zmiana             20,00    20,00              

Plan po zmianie           250,00                  50,00                200,00                       -                          -                         -                         -      

Szkoły podstawowe

w tym: 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA RACHUNKACH, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W JEDNOSTKACH OŚWIATOWYCH                                                             

GMINY MIEJSKIEJ CHOJNÓW 

Dział

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK 

OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

DOCHODY

801 Oświata i wychowanie

Plan ogółemNazwa§Rozdział Wyszczególnienie

0690 Wpływy z różnych opłat

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

80101

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/20/18

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 1



Szkoła 

Podstawowa       

nr 3

Szkoła 

Podstawowa       

nr 4

Gimnazjum nr 

1
Gimnazjum nr 2

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

w tym: 

Dział Plan ogółemNazwa§Rozdział Wyszczególnienie

Plan przed zmianą      63 750,00    63 750,00       -                 

Zmiana                  -      -                  

Plan po zmianie      63 750,00                        -             63 750,00                       -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą        1 200,00    1 200,00         

Zmiana                  -      -                  

Plan po zmianie        1 200,00                        -               1 200,00                       -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą       3 708,00    -                  -                  -                 -                  3 708,00        -                 

Zmiana                 -      -                  -                  -                 -                  -                 -                 

Plan po zmianie       3 708,00    -                  -                  -                 -                  3 708,00        -                 

Plan przed zmianą        3 708,00    -                  -                 3 708,00        

Zmiana                  -      -                  -                  

Plan po zmianie        3 708,00                        -                         -                         -                          -              3 708,00                       -      

Plan przed zmianą     18 280,00    -                  -                  5 110,00       13 170,00       -                 -                 

Zmiana     10 000,00    -                  -                  -                 10 000,00       -                 -                 

Plan po zmianie     28 280,00                       -                         -             5 110,00           23 170,00                      -                        -      

Plan przed zmianą           150,00    100,00           50,00              

Zmiana             50,00    50,00              

Plan po zmianie           200,00                        -                         -                 100,00                 100,00                       -                         -      

Plan przed zmianą      17 000,00    5 000,00        12 000,00       

Zmiana        8 000,00    8 000,00         

Plan po zmianie      25 000,00                        -                         -              5 000,00            20 000,00                       -                         -      

Plan przed zmianą             30,00    10,00             20,00              

Zmiana             50,00    50,00              

Plan po zmianie             80,00                        -                         -                   10,00                  70,00                       -                         -      

Plan przed zmianą        1 100,00    1 100,00         

Zmiana        1 900,00    1 900,00         

Plan po zmianie        3 000,00                        -                         -                         -                3 000,00                       -                         -      

Plan przed zmianą   683 235,00    84 000,00       210 000,00    65 000,00     -                  160 385,00    163 850,00   

Zmiana                 -      -                  -                  -                 -                  -                 -                 

Plan po zmianie   683 235,00           84 000,00        210 000,00          65 000,00                       -          160 385,00        163 850,00    

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

80110 Gimnazja

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

80104

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 2



Szkoła 

Podstawowa       

nr 3

Szkoła 

Podstawowa       

nr 4

Gimnazjum nr 

1
Gimnazjum nr 2

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

w tym: 

Dział Plan ogółemNazwa§Rozdział Wyszczególnienie

Plan przed zmianą    683 135,00    84 000,00       210 000,00     65 000,00      160 335,00    163 800,00    

Zmiana                  -      

Plan po zmianie    683 135,00            84 000,00         210 000,00          65 000,00                        -           160 335,00        163 800,00    

Plan przed zmianą           100,00    50,00             50,00             

Zmiana                  -      -                  -                 

Plan po zmianie           100,00                        -                         -                         -                          -                   50,00                 50,00    

Plan przed zmianą    799 283,00    95 240,00       292 820,00     70 110,00      13 170,00       164 093,00    163 850,00    

Zmiana      12 520,00    2 520,00         -                  -                 10 000,00       -                  -                 

Plan po zmianie    811 803,00            97 760,00         292 820,00          70 110,00            23 170,00         164 093,00        163 850,00    

Plan przed zmianą    799 283,00    95 240,00       292 820,00     70 110,00      13 170,00       164 093,00    163 850,00    

Zmiana      12 520,00    2 520,00         -                  -                 10 000,00       -                  -                 

Plan po zmianie    811 803,00    97 760,00       292 820,00     70 110,00      23 170,00       164 093,00    163 850,00    

Plan przed zmianą     94 060,00    11 240,00       82 820,00      -                 -                  -                 -                 

Zmiana       2 520,00    2 520,00         -                  -                 -                  -                 -                 

Plan po zmianie     96 580,00           13 760,00          82 820,00                      -                         -                        -                        -      

Plan przed zmianą      23 240,00    7 040,00         16 200,00       

Zmiana        2 520,00    2 520,00         -                  

Plan po zmianie      25 760,00              9 560,00           16 200,00                       -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą      66 620,00    3 500,00         63 120,00       

Zmiana                  -      -                  

Plan po zmianie      66 620,00              3 500,00           63 120,00                       -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą        4 200,00    700,00            3 500,00         

Zmiana                  -      -                  

Plan po zmianie        4 200,00                 700,00             3 500,00                       -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą       3 708,00    -                  -                  -                 -                  3 708,00        -                 

Zmiana                 -      -                  -                  -                 -                  -                 -                 

Plan po zmianie       3 708,00    -                  -                  -                 -                  3 708,00        -                 

Plan przed zmianą           464,00    464,00           

Zmiana                  -      -                  

Plan po zmianie           464,00                       -                          -                 464,00                       -      

Plan przed zmianą        3 244,00    3 244,00        

Zmiana                  -      -                  

Plan po zmianie        3 244,00                       -                          -              3 244,00                       -      

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80104 Przedszkola

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

WYDATKI

801 Oświata i wychowanie

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 3



Szkoła 

Podstawowa       

nr 3

Szkoła 

Podstawowa       

nr 4

Gimnazjum nr 

1
Gimnazjum nr 2

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

w tym: 

Dział Plan ogółemNazwa§Rozdział Wyszczególnienie

Plan przed zmianą     18 280,00    -                  -                  5 110,00       13 170,00       -                 -                 

Zmiana     10 000,00    -                  -                  -                 10 000,00       -                 -                 

Plan po zmianie     28 280,00                       -                         -             5 110,00           23 170,00                      -                        -      

Plan przed zmianą      10 610,00    2 610,00        8 000,00         

Zmiana        7 670,00    7 670,00         

Plan po zmianie      18 280,00                        -                         -              2 610,00            15 670,00                       -                         -      

Plan przed zmianą        1 000,00    1 000,00         

Zmiana -     1 000,00    1 000,00 -        

Plan po zmianie                  -                          -                         -                         -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą        6 370,00    2 500,00        3 870,00         

Zmiana        3 630,00    3 630,00         

Plan po zmianie      10 000,00                        -                         -              2 500,00              7 500,00                       -                         -      

Plan przed zmianą           300,00    300,00            

Zmiana -        300,00    300,00 -           

Plan po zmianie                  -                          -                         -                         -                          -                         -                         -      

Plan przed zmianą   683 235,00    84 000,00       210 000,00    65 000,00     -                  160 385,00    163 850,00   

Zmiana                 -      -                  -                  -                 -                  -                 -                 

Plan po zmianie   683 235,00           84 000,00        210 000,00          65 000,00                       -          160 385,00        163 850,00    

Plan przed zmianą        5 400,00    -                   -                  -                 -                   5 400,00        -                 

Zmiana                  -      -                   -                  -                 -                   -                 

Plan po zmianie        5 400,00                        -                         -                         -                          -              5 400,00                       -      

Plan przed zmianą    677 835,00    84 000,00       210 000,00     65 000,00      -                   154 985,00    163 850,00    

Zmiana                  -      -                  -                 

Plan po zmianie    677 835,00            84 000,00         210 000,00          65 000,00                        -           154 985,00        163 850,00    

Plan przed zmianą                  -                          -                         -                         -                          -                         -                         -      

Zmiana                  -                          -                         -                         -                          -                         -                         -      

Plan po zmianie                  -                          -                         -                         -                          -                         -                         -      

Różne opłaty i składki

80110 Gimnazja

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC                                                          

OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4430

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr IV/20/18
Rady Miejskiej Chojnowa
z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2018

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2018 r. polegających na:

1. Zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 121.239,00 zł, z tego:

- zwiększenie o kwotę 34.467,00 zł w związku z przyznaniem Gminie Miejskiej Chojnów środków
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z
wypłatą odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych w trybie art. 20 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 ustawy
- Karta Nauczyciela w związku z art. 225 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r, przepisy wprowadzające ustawę
- Prawo Oświatowe lub z art. 20 ww. ustawy Karta Nauczyciela;

- zwiększenie o kwotę 86.772,00 zł w związku z przyznaniem Gminie Miejskiej Chojnów rezerwy
subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów;

- dokonano zmian między paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą proporcji
otrzymanego dofinansowania ze środków europejskich przeznaczonych na realizacje zadania pn
"Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów".

2. Zwiększeniu planowanych wydatków budżetu o kwotę 121.239,00 zł, w tym:

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zwiększono limit wydatków o kwotę 66.772,00 zł
z przeznaczeniem na opłacenie należnego funduszu remontowego od lokali komunalnych Gminy Miejskiej
Chojnów;

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków o kwotę 33.867,00 zł,
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na niezbędne wydatki w jednostkach oświatowych Miasta w
związku z przyznaniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej oraz dokonano zmian
miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania wydatków do proporcji dofinansowania
ze środków europejskich realizacji zadania pn "Kompetencje kluczowe szansą sukcesu dla uczniów szkół
podstawowych Gminy Miejskiej Chojnów";

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększono plan wydatków o kwotę 600 zł
z przeznaczeniem na wypłatę zapomogi zdrowotnej dla nauczyciela jednostki oświatowej Gminy Miejskiej
Chojnów;

- w dziale 855 - Rodzina zwiększono limit wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na
zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie kosztów przebywania dzieci terenu gminy
umieszczonych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych oraz w rodzinach zastępczych oraz koszty
funkcjonowania żłobka miejskiego;

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono dotację podmiotową dla
Miejskiej Biblioteki Publicznej o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększone wydatki związane z
bieżącym funkcjonowaniem jednocześnie dokonano zmniejszenia o kwotę 8.000,00 zł dotacji podmiotowej
dla Muzeum Regionalnego w związku z mniejszym zapotrzebowaniem na środki finansowe.

3. Dokonano zwiększenia planu dochodów jednostek oświatowych o którym mowa w art.233 ustawy o
finansach publicznych o kwotę 12.520,00 zł w związku z większymi wpływami m.in. z tytułu najmu
pomieszczeń w szkołach.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 8F9F1EC7-8964-4872-8161-16DBEF52EA95. Podpisany Strona 1




